
OD CZWARTKU, 6.02 DO SOBOTY, 8.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2,5 L

15,98
Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

WSZYSTKIE
PARÓWKI PIKOK

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

35%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

4,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki, XXL
1 kg

Pomidory kiściowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

46%
TANIEJ

7,99
14,99*

Winogrona jasne 
bezpestkowe 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 14 w gazetce.

48%
TANIEJ

12,99
24,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

40%
TANIEJ

4,75
7,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 7.02

5744



 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

W piątek, 7.02.2025 

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy 
i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz 

przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

2 R 06/25 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Odkryj nowe korzyści�
z benefitami od naszych partnerów!

RABAT 25%
NA UBEZPIECZENIE

TURYSTYCZNE
w Polsce i za granicą

RABAT 100 ZŁ
NA WYPOCZYNEK 

WE DWOJE LUB Z RODZINĄ
w najlepszych hotelach SPA & wellness  

DO 25% RABATU
NA PREZENTY 

w formie przeżyć
dla niej i dla niego

RABAT 50%
NA PAKIETY 

WETERYNARYJNE
Podaruj zdrowie swojemu pupilowi

 RABAT 10%
NA WYMARZONE

FERIE
w apartamentach Sun & Snow 

Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów
znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią
 własności Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach
 aplikacji Lidl Plus, korzystanie z nich odbywa się wyłącznie 
na warunkach wskazanych przez Partnerów.

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

 

TYLKO W PIĄTEK,
7.02

40%
TANIEJ

4,75*
7,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
(2,38 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 6.02
DO SOBOTY, 8.02

40%
TANIEJ

5,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Szynka wieprzowa
zawędzana, XXL
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na kupon.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40%
TANIEJ

5,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Holenderska gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

 

OD CZWARTKU,
6.02

SUPERCENA

4,99

Polski kurczak –
ćwiartki, XXL
1 kg

SUPERCENA

8,99

Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

6 R 06/25 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 6.02
DO SOBOTY, 8.02

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

WSZYSTKIE 
PARÓWKI

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

10,74
SUPERCENA

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L 
(1,19 zł/1 L)

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE 

170 G

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 
6.02

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 2,5 L

15,98
Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

15,98
2 x 2 L

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
Dwusztuk, 2 x 2 L 
(4,00 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE
HERBATY
LIPTON

* Przy zakupie dwóch artykułów drugi, 
tańszy za 1 zł.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1ZŁ
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK,
7.02

TYLKO W SOBOTĘ,
8.02

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Namysłów Pils
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

10+10 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,39
Żywiec
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L)

4+4 G
R

AT
IS



 

27%
TANIEJ

46,99
64,99*

PERSIL
Proszek lub żel  
do prania
2,75 kg, 2,475 L/1 opak.
(17,09 zł/1 kg, 18,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
64,99 zł/1 opak. 
(23,63 zł/1 kg, 26,26 zł/1 L)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI
PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
RĘCZNIKI 

PAPIEROWE

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

Papier toaletowy
rumiankowy,
3-warstwowy
8 rolek/1 opak.
(0,81 zł/1 rolka)
Cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (1,19 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,99 zł/1 opak. (1,12 zł/1 rolka) 
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6,49*
9,49

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUCHNIA PREMIUM 

1499,-
2199,-*

700 ZŁTANIEJ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BOSCH
Ekspres do kawy  
VeroCup, 1300 W
•	 model: TIE20109
•	 ok. 42 × 24,7 × 37,8 cm
•	 poj. zbiornika na wodę: 1,4 l

wysokie ciśnienie15  
barów

espresso americano cappuccino latte machiato spienione mleko

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD SOBOTY, 
8.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/p/bosch-ekspres-do-kawy-verocup-tie20109-1300-w/p100366676?flyx=0194a688-58fb-7def-9774-5fc81e6c381e


z wysokiej jakości 
nieprzywierającą 

powłoką marki ILAG®

bez bisfenolu A

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Minigrill kontaktowy 
1000 W
•	 dł. przewodu: ok. 1 m
•	 powierzchnia grillowania: 
	 ok. 23 × 14,5 cm
•	 w zestawie pojemnik na tłuszcz i sok 69,-

99,-*

30 ZŁTANIEJ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

 

OD SOBOTY, 
8.02KUCHNIA

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-03-02-katalog-kw06/view/flyer/page/1
https://www.lidl.pl/p/silvercrest-kitchen-tools-minigrill-kontaktowy-skm-1000-a1-1000-w/p100383926?flyx=0194a688-58fb-7def-9774-5fc81e6c381e


OWOCE OWOCE

Winogrona jasne 
bezpestkowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

12,99
24,99*

48% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 6.02
DO SOBOTY, 8.02

R 06/25



Polskie jabłka 
Pola, luzem
1 kg

OWOCE

TYLKO
W LIDLU

NOWOŚĆ
NA RYNKU

LŚNIĄCA
SKÓRKA

SŁODKIE
I KRUCHE

SUPERCENA

6,99
15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polskie gruszki 
Konferencja, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Cukinia, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

38% TANIEJ

7,99
12,99*

Pomelo czerwone,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
14,99*

53% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska kapusta 
pekińska, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne sałatkowe
1,5 kg/1 opak.
(3,33 zł/1 opak.)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Szpinak baby 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Granat, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

13,99
19,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Buraki gotowane 
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. (9,58 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99
4,79*

37% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

46% TANIEJ

7,99
14,99*

Pomidory kiściowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 kg

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bochen w kratkę 
wypiekany  
na kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Bajgiel pełnoziarnisty
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89

Bułka z oliwkami
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

Chlebek z kminkiem 
i sezamem
200 g/1 szt.
(1,50 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
(1,79 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,25*
1,39

Drożdżówka 
z serem
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,89 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,29*
2,89

PIECZYWOOD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

18 R 06/25� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Bułka z oliwkami
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

Drożdżówka 
z serem
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,89 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto bananowe
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Babeczki  
z kajmakiem
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

280 g

9,99
Tiramisu
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Sernik z truskawkami
100 g
(32,00 zł/1 kg)

SUPERCENA 

3,20
Kostka kawowa
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

PIECZYWO CIASTA OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Mleczne 
nadzienie 

z kawałkami 
ciasteczek

WAWEL
Muffin Krówka
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(3,16 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

SZABELSKI
Churrosy 
z czekoladą
240 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek ciasteczkowy 
z ciemną kruszonką
90 g/1 szt.
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PĄCZKI

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/24

OD CZWARTKU, 
6.02

20 R 06/24� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Smak
cytrusa

Yuzu

Posypka  
z ciasteczek 

i pyszne 
nadzienie 
o smaku

korzennym

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek Yuzu 
z pomarańczowym pudrem 
75 g/1 szt.
(3,45 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
korzennym
75 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

PĄCZKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/24

OD CZWARTKU, 
6.02

21R 06/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



MIĘSOMIĘSO

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

13,99

RZEŹNIK
Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99
RZEŹNIK
Polska kaczka 
faszerowana  
boczkiem 
i ziemniakami
1 kg

SUPERCENA

15,99

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone,  
XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 
6.02

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Wieprzowina –  
mięso z szynki na gulasz
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Polska kaczka 
faszerowana  
boczkiem 
i ziemniakami
1 kg

SOKOŁÓW
Tatar wołowy
ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

18,99
23,99*

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KINDER
Mleczna  
kanapka 
borówka
30 g/1 opak.
(6,63 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

PILOS
Skyr owocowy
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,53 zł/100 g)

150 g

2,29

MLEKOVITA 
Wypasiony deser 
śmietankowo- 
-czekoladowy
130 g/1 opak.
(2,30 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

PILOS
Smoothie  
jogurtowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,25 zł/100 g)

200 g

2,49

PILOS
Amelia, 
homogenizowany 
serek waniliowy
150 g/1 opak.
(1,33 zł/100 g)

150 g

1,99

PILOS
Holenderska  
gouda  
w plastrach
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

40% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
9,99

Mleko zambrowskie UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99*
3,99

NABIAŁOD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KINDER
Mleczna  
kanapka 
borówka
30 g/1 opak.
(6,63 zł/100 g)

PILOS
Ser twardy 
długo dojrzewający 
w kawałku
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99
PILOS
Ser twardy 
dojrzewający  
tarty
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49

NABIAŁ

Sery dojrzewające minimum 9 miesięcy

,

• Wyrazisty aromat: zawdzięczają długiemu okresowi dojrzewania
• Pełnia smaku: Twoje dania nabiorą wyjątkowego charakteru

• Wszechstronne użycie: idealne do makaronów, risotta, zup i sałatek

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Dziki łosoś 
pacyficzny,  
z certyfikatem MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorada,  
filet ze skórą, 
z certyfikatem 
ASC**
100 g
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica cała, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka,  
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

RYBY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD CZWARTKU, 
6.02

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRINCES
Tuńczyk w oleju,  
z certyfikatem  
MSC*
420 g/1 opak.
(38,07 zł/1 kg)

3-pak

15,99

NAUTICA
Łosoś wędzony  
na zimno, plastry
100 g/1 opak.

100 g

12,95

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie, 
z certyfikatem MSC*
600 g
(474 g po odsączeniu)/1 opak.
(30,99 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

600 g

14,69

NAUTICA
Filety śledziowe, 
z certyfikatem 
MSC*
300 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,97 zł/1 kg)

300 g

6,89
NAUTICA
Makrela wędzona 
bez głowy
100 g
(25,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,59

NAUTICA
Łosoś atlantycki  
w przyprawach, z sosem
120 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,46 zł/100 g)

120 g

14,95

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

RYBY OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

PIKOK
Szynka wieprzowa 
zawędzana, XXL
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
9,99

PIKOK
Kiełbaski 
wiedeńskie
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
wieprzowe lub drobiowo-wieprzowe 
(37,48 zł/1 kg)

Aż 480 g

17,99

PIKOK PURE
Salami
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69
PIKOK PURE
Wędzony boczek 
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

5,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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AGRAM
Szpinak 
rozdrobniony, 
porcja rodzinna, mrożony
750 g/1 opak.
(7,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

FRESHONA
Owoce  
jagodowe z wiśniami  
lub tropikalne, mrożone
750 g/1 opak.
(14,25 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,69*
14,99

FRESHONA
Bukiet warzyw, mrożony
450 g/1 opak.
(7,76 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 opak. (9,31 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49*
4,19

1 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FRESHONA
Ogórki konserwowe, 
ćwiartki
720 ml
(360 g po odsączeniu)/1 opak.
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak.
(13,86 zł/1 kg wg masy
netto po odsączeniu)

HORTEX
Warzywa na patelnię po wiejsku, 
mrożone
450 g/1 opak.
(12,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,66 zł/1 L)

Aż 3 L

16,99

5,66 ZŁ
ZA 1 LITR
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OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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CIRIO
Sos 
pomidorowy
340 g/1 opak.
calabria lub napoli 
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

GET IT FIT
Posiłek 
wysokobiałkowy
420 g/1 opak.
ninja lub desperado 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,69

KANIA
Pesto o obniżonej 
zawartości tłuszczu**
190 g/1 opak.
rosso lub alla Genovese 
(2,89 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,68 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
6,99

COMBINO
Sos pomidorowy
500 g/1 opak.
boloński, spaghetti lub słodko-kwaśny 
(8,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,69

GOONG
Danie instant
z makaronem
90 g/1 opak.
teriyaki lub ramen 
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

ŁOWICZ
Deser owocowo-ryżowy
100 g/1 opak.
à la tarta, à la szarlotka lub à la sernik 
* cena przed obniżką:
2,99 zł/1 opak.

23% TANIEJ

2,29
2,99*

CIRIO
Sos pomidorowy
420 g/1 opak.
arrabbiata lub basilico 
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD CZWARTKU, 6.02 
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J.D. GROSS
Czekolada gorzka 
Ekwador 70%
125 g/1 opak.
gorzka lub gorzka z maliną 
(7,99 zł/100 g)

125 g

9,99
J.D. GROSS
Czekolada gorzka  
95% kakao
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

125 g

9,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  
z orzechami nerkowca
100 g/1 opak.

100 g

6,99
FIN CARRÉ
Czekolada gorzka  
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.

100 g

6,99
FIN CARRÉ
Czekolada biała  
lub mleczna z orzechami  
laskowymi
100 g/1 opak.

100 g

6,99

FIN CARRÉ
Czekolada Kingsize 
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(50,81 zł, 49,97 zł/1 kg)

295 g, 300 g

14,99
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z całymi orzechami 
laskowymi 
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(53,30 zł/1 kg)

300 g

15,99Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
(7,38 zł/1 L)

SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Żelki malinki, 
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99
N!CK’S
Lody w kubku
473 ml/1 opak.
triple chocolate brownie
lub sea salt caramel 
(46,49 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

7 DAYS
Croissant  
Supermax  
Cream & Cookies
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
z nerkowców
102 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

11,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Kinder Delice*
156 g/1 opak.
Cena poza promocją:
11,49 zł/1 opak. (7,37 zł/100 g)

2 + 1 G
R

A
TI

S

7,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Kinder Cards*
76,8 g/1 opak.
Cena poza promocją:
7,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 g)

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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N!CK’S
Lody w kubku
473 ml/1 opak.
triple chocolate brownie
lub sea salt caramel
(46,49 zł/1 L)

7 DAYS
Croissant 
Supermax 
Cream & Cookies
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
z nerkowców
102 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,79 zł/100 g)

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
strawberry shake
lub orzech laskowy
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

HARIBO
Żelki  
walentynkowe
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Baton  
czekoladowy  
z ciasteczkiem
46 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(9,13 zł/100 g)

Aż 230 g

20,99

FIN CARRÉ
Czekolada
100 g/1 opak.
biała z ciasteczkami korzennymi  
i migdałami lub mleczna o smaku  
pieczonego jabłka z cynamonem 
* cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak.

TANIEJ
2,99

5,99*

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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BELLAROM
Kawa  
rzemieślnicza, 
100% arabica
250 g/1 opak.
Colombia, Ethiopia lub Brazil 
(6,80 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
TEEKANNE
Kolekcja herbatek  
All You Need Is Love*
30 torebek/1 opak.
(0,45 zł/1 torebka)

SUPERCENA

13,49

BELLAROM
Latte macchiato, 
kawa w kapsułkach 
kompatybilnych 
z Dolce Gusto, XXL
582 g/1 opak.
(68,71 zł/1 kg)

Aż 24 szt.

39,99

TCHIBO
Family Extra Strong, 
kawa mielona*
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

TCHIBO
Exclusive Good 
Mood Blend, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

59,99
TCHIBO
Exclusive Good 
Mood Blend, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

TCHIBO
Gold Selection Crema, 
kawa rozpuszczalna
180 g/1 opak.
(14,99 zł/100 g)

SUPERCENA

26,99

KAWY I HERBATKI
* 

P
ro

d
u

kt
 d

o
st

ęp
n

y 
w

 w
yb

ra
n

yc
h 

sk
le

p
ac

h.
 S

p
ra

w
d

ź 
d

o
st

ęp
n

o
ść

 w
 s

kl
ep

ie
 w

 c
za

si
e 

o
b

ow
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

m
o

cj
i.

OD CZWARTKU, 
6.02
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YOGI
BIO Herbatka 
Organic
16 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,63 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99

SĄDECKI BARTNIK
Miód włoski 
kasztanowy
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

WSZYSTKIE 
HERBATY LIPTON

1 ZŁ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*
* Przy zakupie dwóch artykułów drugi,
tańszy za 1 zł.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LORD NELSON
Herbata zielona 
ekspresowa
40 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,08 zł/1 torebka)

70 g

2,99

HERBATYKAWY I HERBATKI

Poznaj smak miodu kasztanowego!

ROBIONY  
PRZEZ PSZCZOŁY 
Z KWIATÓW 
KASZTANOWCA

UNIKALNY SMAK Z NUTĄ 
ORZECHÓW I KARMELU

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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ITALIAMO
Zestaw wędlin  
w stylu włoskim
100 g/1 opak.

100 g

12,99
ITALIAMO
Sos balsamiczny
250 ml/1 opak.
malinowy, pomarańczowy lub klasyczny 
(3,60 zł/100 ml)

250 ml

8,99
ITALIAMO
Ser Pecorino Romano 
DOP
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

ITALIAMO
Placki piada, 3 szt.
390 g/1 opak.
(14,05 zł/1 kg)

Aż 3 szt.

5,48
ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
720 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,63 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

TANIEJ
5,49

6,75*

ITALIAMO
Pizza z pieca opalanego 
drewnem, mrożona
350 g,  400 g/1 opak.
quattro formaggi lub prosciutto e mozzarella 
(28,54 zł, 24,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

33% TANIEJ

9,99
14,99*

Prosto, szybko,
smacznie

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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ITALIAMO
Espresso Crema 
Robusta i Arabica, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

48,99

ITALIAMO
Ciastka biscotti
z nadzieniem
150 g/1 opak.
kakaowe lub cytrynowe 
(4,66 zł/100 g)

150 g

6,99
ITALIAMO
Ciastka cantuccini 
z dodatkami
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,17 zł/1 kg)

300 g

8,15

ITALIAMO
Biszkopty
deserowe
savoiardi
400 g/1 opak.
(20,73 zł/1 kg)

400 g

8,29
ITALIAMO
Kruche ciastka 
kakaowe
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Ciastka  
z nadzieniem
150 g/1 opak.
z nadzieniem pomarańczowym  
lub cytrynowym 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Twoje własne
DOLCE VITA!

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

LAY’S
Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,27 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
LORENZ
Monster Munch, XXL
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

Aż 140 g

8,99

PRZYSNACKI
Chrupki ser-ketchup
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
mac&cheese lub chorizo 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

TYGRYSKI
Chrupki, XXL
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,99 zł/100 g)

Aż 150 g

4,49

PRZEKĄSKI KWIATYOD CZWARTKU, 
6.02

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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HELIO
Pistacje prażone 
solone
300 g/1 opak.
(59,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

ALESTO
Chipsy  
kokosowe
100 g/1 opak.

100 g

6,99

LAJKONIK
Precelki serca
100 g/1 opak.

Tylko w Lidlu

3,49

ALESTO SELECTION
Królewska  
mieszanka  
orzechów
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
12,77 zł/1 opak. (6,39 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,49 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
12,77

LAJKONIK
Przekąski, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79

PRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU  

OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Perlenbacher
Pils 0,0%
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99Perlenbacher 
Pszeniczny 0,0% 
lub Export
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
Perlenbacher Pils
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

500 ml

2,89
Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
(7,38 zł/1 L)

500 ml

3,69

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Heineken
650 ml/1 but.
(7,68 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

OŚMIOSZTUK

8 x 3,39 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Lech Premium
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,78 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,72 zł/8 szt. (9,18 zł/1 L)

26% TANIEJ

27,12
36,72*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Žatecký Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

23,92
33,52*

DZIEWIĘCIOSZTUK

9 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Łomża Jasne
Dziewięciosztuk, 9 x 500 ml
(5,78 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,01 zł/9 szt. (7,78 zł/1 L)

25% TANIEJ

26,01
35,01*

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Warka Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

8 + 4 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Harnaś
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,39
CENA POZA PROMOCJĄ

Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L)

PIWO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OSHEE
Napój izotoniczny, 
XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

3,29

KONG STRONG
Napój gazowany 
o obniżonej
zawartości kofeiny
250 ml/1 pusz.
o smaku kwaśnego jabłka
(0,68 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,69

ABJO
Shot 100% 
tłoczony
250 ml/1 but.
na odporność lub slim 
(4,40 zł/100 ml)

SUPERCENA

10,99

Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
Sześciosztuk, 6 x 1 L
(1,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,94

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Pepsi Zero, Pepsi, 
Mirinda lub 7UP
Dwusztuk, 2 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA

8,98

DWUSZTUK

2 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SAN BENEDETTO 
Ice Tea*
330 ml/1 pusz.
brzoskwiniowa, cytrynowa zero 
lub cytrynowa 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU
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6.02
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(2,45 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

21,99

Włoskie zioła
1 szt.
rozmaryn, oregano lub mięta

wys. ok. 22 cm

17,99
Monstera 
monkey mask
1 szt.

wys. ok. 29 cm

21,99

Byliny zimujące 
w gruncie
1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA 

5,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Polska prymula
1 szt.
różne kolory 
wys. ok. 15 cm 
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 szt.

Polska sansewieria 
w papierowej 
osłonce
1 szt.

wys. ok. 30 cm

21,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm
12 cm

14 cm

12 cm

OD CZWARTKU, 
6.02

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pieluszkami Lupilu, z technologią fast dry 2.0

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NESTLÉ
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,39 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,79*
10,46

MLEKA HiPP 
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DANIA 
BOBOVITA

3 + 1 G
R

A
TI

S

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large
66 szt., 58 szt., 50 szt., 44 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,78 zł, 0,90 zł, 1,03 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł,  
1,37 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99PAMPERS

Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,93 zł, 1,05 zł, 1,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

99,99

PRODUKTY DLA DZIECI

30 zł
OSZCZĘDZASZ

OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELLA
Podpaski
Perfecta Ultra
14 szt., 20 szt./1 opak.
night, green, rose lub blue 
(0,43 zł, 0,30 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (0,54 zł, 0,38 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,49

CIEN
Lakier do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,69 zł/1 opak. (24,23 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,75*
9,69

CIEN
Żel pod prysznic
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,23 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,69*
4,99

WSZYSTKIE 
KREMY DO TWARZY 

NIVEA

1 ZŁ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*
* Przy zakupie dwóch artykułów drugi, 
tańszy za 1 zł.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1 + 1 G
R

A
TI

S

17,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SCHWARZKOPF GLISS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)

L’ORÉAL PARIS ELSEVE
Odżywka do włosów 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,15 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (8,25 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,29*
16,49

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIEN
Żel lub peeling 
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
(3,06 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/1 opak. (3,86 zł/100 ml)

20% TANIEJ

4,59
5,79*

CIEN
Lakier do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,69 zł/1 opak. (24,23 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

LAQ
Żel pod prysznic 
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(31,98 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
BIOTINNE CARE
Balsam do ciała  
lub krem do rąk 
75 ml, 250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł, 4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

MEXX EDT
Woda toaletowa
dla kobiet
15 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(199,93 zł/100 ml)

SUPERCENA

29,99

PILATEN
Hydrożelowe 
płatki pod oczy
60 szt./1 opak.
(0,42 zł/1 szt.)

SUPERCENA

24,99
BIELENDA B12
Woda micelarna 
do demakijażu, witaminowy 
żel z peelingiem, silnie 
nawilżający żel do twarzy 
lub krem + serum 2 w 1
150 ml, 200 ml, 50 ml, 45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł, 7,50 zł, 29,98 zł/100 ml, 33,31 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FAIRY
Kapsułki do zmywarki 
All in One Lemon 
lub Platinum Lemon
71 szt., 51 szt./1 opak.
(0,85 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

59,99
LENOR PERFUMELLE
Płyn do płukania 
tkanin
925 ml/1 opak.
Sicilia lub Capri 
(16,21 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

W5
Ściereczki  
nawilżane, XXL
96 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,07 zł/1 szt.)

SUPERCENA

6,49

CHANTECLAIR
Płyn do prania
2,07 L/1 opak.
(13,04 zł/1 L)

SUPERCENA

26,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
RĘCZNIKI PAPIEROWE 

FLORALYS

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

FLORALYS
Papier toaletowy 
rumiankowy, 
3-warstwowy
8 rolek/1 opak.
(0,82 zł/1 rolka) 
Cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (1,19 zł/1 rolka) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (1,13 zł/1 rolka)

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

6,49*
9,49

MEGLIO
Spray 
do czyszczenia**
650 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,45 zł, 15,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (24,60 zł, 21,32 zł/1 L)

25% TANIEJ

11,99
15,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOTARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD CZWARTKU, 6.02 

DO SOBOTY, 8.02
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DOLINA NOTECI
Karma mokra dla psa
z wołowiną
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

400 g

9,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra dla kota
z tuńczykiem
85 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

85 g

6,49
SWEET CAT
Karma dla kota, 
kawałki w sosie
415 g/1 opak.
z wołowiną lub z drobiem 
(4,80 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,49 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99*
2,49

BELLOSAN
Karma dla psa
415 g/1 opak.
z wołowiną lub z drobiem 
(4,80 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,49 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99*
2,49

CALITTI
Żwirek silikonowy
3,8 L/1 opak.
(4,47 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (5,79 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
21,99

PIES I KOTPIES I KOT OD CZWARTKU, 6.02 
DO SOBOTY, 8.02

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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